
ZARZĄDZENIE Nr  22/2020

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 13 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad obsługi petentów/interesantów Urzędu Gminy w
Widawie, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnego Zakładu Usług Komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku , poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2 pkt. 1 ustawy
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019r. poz. 1398 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:
   

§ 1.

1. Mając na uwadze wzrost zagrożenia powodowanego rozprzestrzenianiem się KORONAWIRUSA
COVID-19  oraz  dbając  o  bezpieczeństwo  petentów i  pracowników  Urzędu  Gminy,  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej  oraz Gminnego Zakładu Usług Komunalnych,  od dnia 13 marca
2020 roku do odwołania zmieniam organizację pracy Urzędu Gminy w Widawie.
2.  W Urzędzie Gminy w Widawie petenci są wpuszczani tylko do holu przy wejściu głównym
od ulicy Rynek Kościuszki, gdzie pracownicy urzędu odbierają dokumenty od interesantów.
3.  W przypadku konieczności wejścia na teren Urzędu pracownicy kontrolują temperaturę ciała
petenta i ewentualnie zezwalają na wejście na teren Urzędu.
4.  Pracownicy  poszczególnych  referatów  urzędu  i  w/w  jednostek  mogą  zostać  poproszeni
o podejście do wejścia głównego celem wyjaśnienia sprawy interesantowi.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Widawie, Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej i Gminnego Zakładu Usług Komunalnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.


